
r

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo 26.10. 2020

,Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín

Smluvní strany

Objednatel
Zastoupené
Se sídlem
IČO:
DIČ:

Telefon:
Fax:
e-mall:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba ve věcec vnice Městské hudby
Františka Kmocha

město Kolín
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místostarostkou města
Karlovo nám. 78, 28012 Kolín I
00235440
CZ00235440
321 748 111

MKOLP002OJBI

9kkbs46
Česká spořitelna 3661832/0800

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel
Zastoupený
Se sídlem
IČO:
DIČ:

Spisová značka:
Telefon:
e-mail:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jednatelkou společnosti

Bohdanečská 2, 190 17 Praha 9
05078881
CZ05078881

ského soudu v Praze

7y4vkmx
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2112359447/2700

a smluvních: výkonná ředitelka, e-mail:

(dále jen zhotovitel)

(společně i smluvní strany)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 10. 2020 (dále jen „dodatek č. 1“).

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž
obsahem byl mimo jiné závazek v článku III. Doba a místo plnění odst. 3. a 4. následovně:

„3. Kompletní dílo k odzkoušení před finálními individuálními úpravami se zhotovitel zavazuje dodat
nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy.
4. Kompletní dílo s případnými individuálními úpravami na žádost členů souboru se zhotovitel
zavazuje dodat do 70 dnů od podpisu smlouvy, nejpozději však do 17. 12. 2020.“

1



2. V průběhu provádění díla vyvstala nutnost posunout dobu dokončení díla (resp. í dílčí termín
dokončení části díla) na pozdější termín z důvodu požadavku objednatele a členů hudebního
tělesa Městská hudba Františka Kmocha Kolín, kteří nebyli a nejsou schopni poskytnout
součinnost k úpravám a kompletaci díla v původně sjednaných terminech, a to mj. i z důvodu
epidemiologické situace v České republice.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2. tohoto dodatku č. 1 mění článek III. Doba a
místo plnění odst. 3. a 4. smlouvy o dílo, když tyto odstavce nově zní:

„3. Kompletní dílo k odzkoušení před finálními individuálními úpravami se zhotovitel
zavazuje dodat nejpozději do 116 dnů od podpisu smlouvy.

4. Kompletní dílo s případnými individuálními úpravami na žádost členů souboru se
zhotovitel zavazuje dodat do 126 dnů od podpisu smlouvy. íf

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

4. Tento dodatek č. 1 je jako plně odpovídající vůli smluvních stran následně podepsán bez výhrad či
námitek k jeho formě anebo obsahu, a to každou z účastnických stran.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru
smluv.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.
Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 14. 12. 2020, usnesení
č. 3236/85/RM/2020.

V Praze dneV Kolíně dne

; Digitálně podepsal Mgr. Iveta

Mikšíková

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00235440,

o=Město Kolín, ou=452125, cn=Mgr.
heta Mikšíková, sn=Mikšíková,

givenNarne=lveta,

serialNumber=P716257

Datum:2021.01.13 10:02:36 -hOI'00'

Mgr. Iveta
Mikšíková

za objednatele
město Kolín
Mgr. Iveta Mikšíková
místostarostka města

2


